especializada na prestação de serviços de remessa expressa, que consiste no 
recebimento, coleta e transporte de documentos e encomendas, com a 
finalidade de atender às demandas operacionais do consórcio ICISMEP. 
Vigência: a partir de 26 de maio de 2025 até 25 de maio de 2030. Valor 
Total: R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais). Dotações Orçamentárias nº. 
3.3.90.39.00.1.01.00.04.122.0002.2.0001 e nº 
3.3.90.39.00.1.03.01.04.122.0002.2.0005. Signatários: Eustáquio da Abadia 
Amaral, diretor institucional do Consórcio ICISMEP, e representante da 
contratada. A íntegra do instrumento encontra-se disponível no site do

[...]

Locação de 
estande para exposição de produtos e materiais na Feira Brasil, aqui tem 
SUS, no âmbito do XXXVIII Congresso Nacional de Secretarias Municipais 
de Saúde. Vigência: a partir de 23 de maio de 2025 até 18 de junho de 2025. 
Valor total: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). Dotações Orçamentárias 
nº. 3.3.90.39.00.1.01.00.04.122.0002.2.0001 e nº 
3.3.90.39.00.1.03.01.04.122.0002.2.0005. Signatários: Eustáquio da Abadia 
Amaral, diretor institucional do Consórcio ICISMEP, e representante da 
contratada. A íntegra do instrumento encontra-se disponível no site do

[...]

identificação veicular (TIV/TAG) instalados nos veículos pertencentes à 
frota do Consórcio ICISMEP. Os serviços serão prestados pela empresa 
Sem Parar Instituição de Pagamento Ltda., inscrita no CNPJ sob o n° 
04.088.208/0001-65. Valor total da prestação dos serviços: R$ 9.942,00 
(nove mil, novecentos e quarenta e dois reais). A dispensa de licitação em 
comento se fundamenta no art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21. As 
despesas decorrentes desta contratação correrão por conta das dotações 
orçamentárias nº 3.3.90.39.00.1.01.00.04.122.0002.2.0001, 
3.3.90.39.00.1.03.01.04.122.0002.2.0005, 3.3.90.39.00.1.02.01.10.302.0003.2.0002,